
Zarządzenie Nr fe /19  
Burmistrza Brus 

z dnia£.Q września 2019 roku

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2019 roku Programu Promocji 
i Profilaktyki Zdrowia „Pomóż swemu sercu” Gminy Brusy na lata 2017 -  2019

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym -  tj. z dnia22 lutego 2019 roku (Dz. U. z 2019r., poz. 509 ze zm.) oraz Regulaminu 
konkursu ofert na realizację w 2019 roku Programu Promocji i Profilaktyki Zdrowia „Pomóż swemu sercu” 
Gminy Brusy na lata 2017-2019

zarządza się, co następuje:

§1
Przyznać dofinansowanie na zadanie związane z realizacją w 2019 roku Programu Promocji 
i Profilaktyki Zdrowia „Pomóż swemu sercu” Gminy Brusy na lata 2017 -  2019
w następującej wysokości:

Lp. Realizator Programu Nazwa działania Maksymalna

kwota

dofinansowania

1 . Przychodnia Rodzinna 

Thielemann i Wspólnicy Sp.j.

Program szczepień 

ochronnych przeciwko 

grypie dla osób po 65. 

roku życia

27.200,00 zł

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się:

- w zakresie spraw merytorycznych -  Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego,

- w zakresie spraw finansowych oraz realizacji umowy - Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

BUTO

dr inż. Witold Ussowski


